
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. objednatele 17004235724

uzavřené dne 18.07.2024 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),:

Článek I – Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.
Se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9
Zastoupen: Františkem Jourou, jednatelem

Mgr. Adamem Jourou, jednatelem
IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 800
Telefon:
Zapsaný v Obchodní ěstského soudu, oddíl C, vložka 363932

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II – Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, č. objednatele: 17004235724 ze dne 18.07.2024,
(dále jen „smlouva o dílo“) je změna ceny za dílo na základě zjištěných víceprací spočívajících ve
výrubu skalních výběhů zasahujících do profilu opravované cesty.

Článek III

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená
ustanovení smlouvy o dílo takto:
Článek VI. odstavec 1. nově zní:

1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:



 2

Etapa díla Cena Kč bez DPH  

Cena dle SOD bez DPH 977 000,00 Kč 

Dodatek č. 1 21 803,85 Kč 

Cena za dílo celkem (Kč bez DPH) 998 803,85 Kč 

 
 

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 
této smlouvy jako jeho příloha č. 1, činí hodnota víceprací bez DPH:  

 
         21 803,85 Kč 

 

Rekapitulace ceny: 

Cena dle SOD bez DPH                                                                            977 000,00 Kč 

Cena dle SOD včetně DPH                                                                      1 182 170,00 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH                                                                                  21 803,85 Kč 

Dodatek č. 1 včetně  DPH                                                                             26 382,66 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena díla bez DPH                                                                       998 803,85 Kč 

Celkem cena díla  včetně DPH                                                              1 208 552,66 Kč 

 
Slovy (cena celkem Kč včetně DPH): jeden milion dvě stě osm tisíc pět set padesát dva 
korun šedesát šest haléřů  
 

Článek IV 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají                
v  platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá zveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -  rozpočet víceprací. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto 
dodatku. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva. 

6. O uzavření Dodatku č. 1 rozhodla za Objednatele rada města Třebíče svým usnesením 
č. 50/20/RM/2024 ze dne 26.08.2024. 

 

 

 



 3

 

 

V Třebíči dne       V Praze dne 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč ARCHEON Stavby s.r.o. 

 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Ing. Pavel Janata      Mgr. Adam Joura 
         místostarosta                   jednatel  
             
 
 
 
 
 
 



Nad Babou – dolamování skály – 2,7 m3 

 

 

 

 

 

Práce :                   6 665,00 x 2,7m3 =  17 995,50    nová položka 

Nakládání:              521,00 x 2,7 m3 =   1 173,15     dle rozpočtu 

Odvoz:                      696,00 x 2,7 m3 =    1 879,20     dle rozpočtu 

Uložení:                   280,00 x 2,7 m3 =        756,00     dle rozpočtu 

 

Celkem                                                              21 803,85 Kč bez DPH  

 

 

 


